

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO



"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana".

San Pedro de Huayllata, 03 de Enero del 2025

OFICIO Nº 001-2025/DREP - UGELEC-DIEI/ Nº 746-SPH.

SEÑORA

: Directora de la UGEL El Collao - Ilave

Lic. Norka Belinda Ccori Toro

ASUNTO

: Remite POSESION DE CARGO de la directora Encargada en la

Institución Educativa Inicial Nº 746 San Pedro de Huayllata para el

periodo

Lectivo 01-01-25 hasta el 31-12-25.

Me es grato dirigirme a su digna autoridad educativa con la finalidad de poner en su conocimiento sobre la Posesión de Cargo de la Profesora Eulalia CANAZA CHAGUA, como Directora Encargada desde el 01 de enero hasta el 31 de Diciembre del 2025, como consta en el oficio múltiple N°230-2024-DREP-DUGEL-EC/AGA/EAI-P-con fecha 30 de Diciembre del 2024, con el asunto Autoriza para que asuma las funciones de Directora en la Institución Educativa Inicial N° 746 San Pedro de Huayllata del Distrito de Pilcuyo, detalle de dicho acto es explicada en la copia del acta que anexa a la presente.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle mis consideraciones más distinguidas y mi mayor estima personal.

Atentamente:

Eulalia Canaza Chagua DIRECTORA (e) DNI N° 40085563



ACTA DE POSESION DE CARGO DE LA
DIRECTORA ENCARGADA DE LA IET Nº 746 SAN
PEDRO DE HUAYLLATA PERIODO 2025
En la Institución Edurativa Inicial 10° 746 San Pedro
de Honglata del Distrito de Pilcoyo Pourae de Elcolho
Deportemento de Pono, jurisdicción de la VGEL-EL CULAC
Signalo las 10:00 a.m. de la mainaina del dia mierceles
Primaro de Enero del año dos mil venticuatro, se resolver
una reunian de les Padros la familia y la Dirater encagada
Con la fonalidad de Impermar als Padres do Frincia que segun
Ofice multiple N- 232-2024-DREP-DUGEL-EC/NGA/AEI-P
Con pecho 30 de orciembre. del año 2024, con el asunto donde autoriza
para que asuma, las funciones do Directura on la IEI 746 Soin Recho
de Huayllata. el Distrito de Pilcuyo, del 01 de Emero al 31 de Dicumbre.
al 2025; Par la tante la Comunidad Educatua Damos Posesión de
Cargo a la Directoro (e) Popesora Eulalia Canaza Chaguo. quin agradece a la
Padres de Fermilia con su compromise de traleza disente el año 2025
No phabando mas Puntos quitratar se cierra elacti
Threated
YANETH CANAZA CHIQUE Licenciada en Enfermeria ÇEP: 62/04
Eulalia Canaza Chagua
DIRECTORA (e) DNI N° 40085563
fund 12 07
1 The state of the
Get 2 (29900 1)
7362 499
0